
 

Rozvoj infrastrukturního zázemí doktorských studijních programů na Univerzitě Karlově 

Reg. č. CZ.02.01.01/00/22_012/0005514 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace – ODPOVĚĎ 

Dobrý den, 

Zadavatel obdržel několik dotazů v rámci zadávacího řízení PedF – Návrh a tvorba interaktivních 
elektronických informačních zdrojů formou IVM 

Zde jsou dotazy i odpovědi, které zveřejňujeme pro všechny uchazeče. 

1. Bude možné při tvorbě EIZ využít váš editor IVM, který nabízíte na internetové stránce 
futurebooks.cz, nebo si budeme muset zajistit vlastní editor, pomocí něhož budeme EIZ 
vytvářet? 

O: Nejsme vlastníky editačního systému, tudíž tuto věc je nutné zřejmě prodiskutovat přímo se 
společností FutureBooks (v případě, že chcete využívat jejich editační program). 

 

2. Můžete prosím blíže specifikovat, co bude obsahem požadovaných 20 ks 

O: Cílem plnění je vytvořit 20 ks interaktivních elektronických informačních zdrojů, formou IVM, 
které budou po obsahové i programovací stránce poskytovat přístup k učebně-didaktickému 
obsahu zaměřenému na studium Ph.D. Obsahová tvorba bude realizována ve spolupráci s 
akademickými pracovníky a studenty Ph.D., přičemž součástí bude i jejich odborné školení v 
oblasti didaktiky tvorby a aplikace interaktivních výukových metod. 

Témata: 

Well-being (např. Interactive Well-being Workbook for Public Well-being & Mental Health, 
Interactive Well-being Workbook for University and College Teachers from ERASMUS+, Public 
Well-being & Mental Health, Well-being for University and College Teachers from ERASMUS+), 
Medicínskou propedeutiku, Pedagogickou praxi, Analýzy kvalitativních výzkumných dat, apod. 

 

3. Očekává se od vybraného dodavatele zajištění vlastních programátorů a odborníků na tvorbu 
obsahu jednotlivých EIZ? 

 

O: Ano. 

 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_9765.html
https://zakazky.cuni.cz/contract_display_9765.html

